

Feldfoss Visual Media ApS

H.C. Andersens Gade 94, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 48 59 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldfoss Visual Media ApS
H.C. Andersens Gade 94, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 59 63
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Rico Feldfoss

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion og fotografisk virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448.717 kr. mod 351.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.490 kr. mod 50.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	448.717	351.464
2 Personaleomkostninger	-346.784	-246.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.680	-36.573
Andre driftsomkostninger	-17.333	0
Resultat før finansielle poster	60.920	68.652
Andre finansielle indtægter	0	1.215
Øvrige finansielle omkostninger	-1.214	-4.603
Resultat før skat	59.706	65.264
3 Skat af årets resultat	-15.216	-14.915
Årets resultat	44.490	50.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.490	50.349
Disponeret i alt	44.490	50.349

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.038	28.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.038</u>	<u>28.500</u>
5 Deposita	0	3.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.038</u>	<u>31.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.889	21.292
Udsudte skatteaktiver	1.200	13.600
Andre tilgodehavender	19.978	0
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.067</u>	<u>34.892</u>
Likvide beholdninger	90.504	128.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.571</u>	<u>163.281</u>
Aktiver i alt	<u>216.609</u>	<u>194.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-68.886	-113.376
Egenkapital i alt	56.114	11.624
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.510	21.510
Selskabsskat	2.816	0
Anden gæld	103.169	145.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.495	183.217
Gældsforpligtelser i alt	160.495	183.217
Passiver i alt	216.609	194.841

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-113.376	11.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.490	44.490
	<u>125.000</u>	<u>-68.886</u>	<u>56.114</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder beløb af engangskarakter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation, selvstændige	<u>0</u>	<u>70.409</u>
	<u>0</u>	<u>70.409</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"	<u>0</u>	<u>70.409</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>70.409</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	339.649	240.282
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.135</u>	<u>5.957</u>
	<u>346.784</u>	<u>246.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.816	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.400</u>	<u>14.915</u>
	<u>15.216</u>	<u>14.915</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	618.321
Tilgang	94.551
Afgang	<u>-446.663</u>
Kostpris ultimo	<u>266.209</u>
Af- og nedskrivninger primo	589.821
Årets afskrivninger	23.680
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-429.330</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>184.171</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>82.038</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	3.060	3.060
Afgang i årets løb	<u>-3.060</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>3.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.060</u>